
Torftag Fahrplan Kollbecksmoor am 09.07.2017 mit ca. Zeitenangabe

Haltestelle
Hindenburgstraße Kreisel 10:00:00 11:00:00 12:00:00 13:00:00 14:00:00 15:00:00 16:00:00 17:00:00
Schützenhof 10:01:00 11:01:00 12:01:00 13:01:00 14:01:00 15:01:00 16:01:00 17:01:00
Kuhstedt, Messelskamp 10:03:00 11:03:00 12:03:00 13:03:00 14:03:00 15:03:00 16:03:00 17:03:00
Kuhstedt, Abzw. L122 10:04:00 11:04:00 12:04:00 13:04:00 14:04:00 15:04:00 16:04:00 17:04:00
Kuhstedt, Buschhörn 10:05:00 11:05:00 12:05:00 13:05:00 14:05:00 15:05:00 16:05:00 17:05:00
Kuhstedt, Drohnenkamp 10:06:00 11:06:00 12:06:00 13:06:00 14:06:00 15:06:00 16:06:00 17:06:00
Kuhstedt, Portenstraße 10:08:00 11:08:00 12:08:00 13:08:00 14:08:00 15:08:00 16:08:00 17:08:00
Kuhstedtermoor, 7 10:11:00 11:11:00 12:11:00 13:11:00 14:11:00 15:11:00 16:11:00 17:11:00
Kuhstedtermoor, Treidler 10:13:00 11:13:00 12:13:00 13:13:00 14:13:00 15:13:00 16:13:00 17:13:00
Kuhstedtermoor, Ecke Gummistraße 10:14:00 11:14:00 12:14:00 13:14:00 14:14:00 15:14:00 16:14:00 17:14:00
Findorffs-Erben, Kreuzkuhle 10:16:00 11:16:00 12:16:00 13:16:00 14:16:00 15:16:00 16:16:00 17:16:00
Johannishag 10:18:00 11:18:00 12:18:00 13:18:00 14:18:00 15:18:00 16:18:00 17:18:00
Landgasthof Dirks 10:22:00 11:22:00 12:22:00 13:22:00 14:22:00 15:22:00 16:22:00 17:22:00
Bahnhof Ostersode
Ostersode Dorfgemeinschaftshaus 10:25:00 11:25:00 12:25:00 13:25:00 14:25:00 15:25:00 16:25:00 17:25:00
Gasthof Gäbe 10:26:00 11:26:00 12:26:00 13:26:00 14:26:00 15:26:00 16:26:00 17:26:00
Bahnhof Ostersode 10:27:00 11:27:00 12:27:00 13:27:00 14:27:00 15:27:00 16:27:00 17:27:00
Findorffs-Erben, Kreuzkuhle 10:29:00 11:29:00 12:29:00 13:29:00 14:29:00 15:29:00 16:29:00 17:29:00
Kreuzkuhle, Parkplatz 10:45:00 11:45:00 12:45:00 13:45:00 14:45:00 15:45:00 16:45:00 17:45:00
Findorf, Gemeindehaus 10:46:00 11:46:00 12:46:00 13:46:00 14:46:00 15:46:00 16:46:00 17:46:00
Findorf, Hashagen 10:47:00 11:47:00 12:47:00 13:47:00 14:47:00 15:47:00 16:47:00 17:47:00
Dahldorf 10:49:00 11:49:00 12:49:00 13:49:00 14:49:00 15:49:00 16:49:00 17:49:00
Hindenburgstraße Kreisel 10:54:00 11:54:00 12:54:00 13:54:00 14:54:00 15:54:00 16:54:00 17:54:00

Nach diesem Fahrplan wird der BürgerBus Gnarrenburg am 09.07.2017 kostenlos (bis zu 8 Fahrgästen zur Zeit) befördern.

Wenn keine Gefährdung der Fahrgäste und des Verkehrs besteht, kann der Fahrer auch außerhalb der Haltestellen halten.
ca. Uhrzeit ca. Uhrzeit ca. Uhrzeit ca. Uhrzeit ca. Uhrzeit ca. Uhrzeit ca. Uhrzeit ca. Uhrzeit


	Tabelle1

